Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 12 с. Марьино

муниципального образования Успенский  район

ПРИКАЗ
   №                                                                                    от 01. 09. 2023г.

«О  создании Совета  по физкультуре

                                                         и  спорту»

В целях пропаганды здорового образа жизни и развития массового

спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Создать в МБОУ СОШ  № 12  Совет  по  физкультуре и  спорту на

  2023 – 2024 учебный  год  в  следующем составе:

        1.Председатель – Капустян А.В.;

        2. Заместитель  директора по воспитательной работе

          -Нарыжная Н.А.

        3.Солодкая И.А. – секретарь;

        4. Спесивцева И.А. – председатель  родительского комитета.

        5. Русакова Ксения – Ученица 11 класса

  Директор МБОУСОШ №12  _______Е.В.Шундеева

	ПРИКАЗ
	Создать в МБОУ СОШ  № 12  Совет  по  физкультуре и  спорту на